
PATVIRTINTA

Akmenės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T-

NAUJOSIOS AKMENĖS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2025-02-26 Nr. AT – 21

Naujoji Akmenė

I SKYRIUS

VADOVO PRANEŠIMAS

Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija įgyvendindama valstybinę švietimo politiką, orientuojantis į Geros mokyklos koncepciją, siekė

teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti progimnazijos bendruomenės ugdymosi poreikius,

laiduoti pradinio ir pagrindinio ugdymo pirmojo koncentro išsilavinimo įsigijimą, per neformaliojo švietimo programas vykdyti neformalųjį vaikų

švietimą, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius.

Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija savo veikloje vadovavosi:

 Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymu;

 Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“;

 Geros mokyklos koncepcija;

 Akmenės rajono savivaldybės 2024 –2026 metų strateginiu veiklos planu;

 Progimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo išvadomis;

 Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos veiklos teminio išorinio vertinimo ataskaita;

 2021-2024 metų nacionalinių mokinių mokymosi pasiekimų (toliau – NMPP) rezultatais;

 2021-2024 m. veiklos ataskaitomis.

Elektroninio dokumento nuorašas



 Mokyklos bendruomenės narių rekomendacijomis ir pasiūlymais, išoriniais ir vidiniais veiksniais bei atsižvelgiant į esamus socialinės

aplinkos ypatumus, turimus žmogiškuosius ir materialinius išteklius.

2024 metais rugsėjo 1 d. progimnazijoje mokėsi 676 (pernai 690) mokiniai. Iš jų, 30  ukrainiečių. Pagalba teikiama 82 mokiniams, turintiems

specialiųjų ugdymosi poreikių. Mokytojų amžiaus vidurkis – 52,1 metai. Mokykloje dirba 25 metodininkai, 14 vyresniųjų mokytojų,  4 mokytojai ir 4

neturi kvalifikacinio laipsnio. Didžiausia mokytojų metodininkų dalis (53%), lyginant su rajono mokyklomis, yra Naujosios Akmenės „Saulėtekio“

progimnazijoje. Pagalbą ugdymo procese mokiniams ir mokytojams teikia dvi specialiosios pedagogės, dvi socialinės pedagogės, logopedė, dvi

bibliotekininkės, Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistė, 10 mokinio padėjėjų. Progimnazijoje veikia šios savivaldos

institucijos: progimnazijos taryba, mokytojų taryba, metodinė taryba, mokinių taryba, tėvų forumas, klasių tėvų aktyvai, taip pat yra profesinė sąjunga. 

Informacija apie klasių ir mokinių kaitą 2021-2024 m. (rugsėjo 1 d. duomenimis)

Mokymosi lygis 2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m.

Klasių

skaičius

Mokinių

skaičius

Klasių

skaičius

Mokinių

skaičius

Klasių

skaičius

Mokinių

skaičius

Klasių

skaičius

Mokinių

skaičius

Pradinio ugdymo 

programa 1-4 kl.
15 332 16 359 16 350 16 354

Pagrindinio ugdymo 

programa I dalis (5-8 kl.)
13 345 12 330 13 340 13 322

Iš viso 28 667 28 689 29 690 29 676

NMPP 4 klasės rezultatai (taškų procentais vidurkis)

2022 metai 2023 metai 2024 metai

Dalykas

Mokyklos

rezultatai

Savivaldybės

rezultatai

Šalies

rezultatai

Mokyklos

rezultatai

Savivaldybės 

rezultatai

Šalies

rezultatai

Mokyklos

rezultatai

Savivaldybės

rezultatai

Šalies

rezultatai

Matematika 59,6 57,3 63,3 61,9 55,8 61,9 58,0 54,6 64,5

Skaitymas 54,7 51,7 54,6 59,4 54,3 62,3 48,5 44,6 56,1

NMPP 8 klasės rezultatai (taškų procentais vidurkis)



2022 metai 2023 metai 2024 metai

Dalykas

Mokyklos

rezultatai

Savivaldybės

rezultatai

Šalies

rezultatai

Mokyklos

rezultatai

Savivaldybės

rezultatai

Šalies

rezultatai

Mokyklos

rezultatai

Savivaldybės

rezultatai

Šalies

rezultatai

Matematika 31,0 30,1 41,0 38,8 39,9 48,7 35,4 35,8 42,6

Skaitymas 61,0 60,5 66,2 63,6 63,8 67,6 66,3 65,1 69,8

Mokymosi sėkmingumas (pažangumo vidurkis)

2021-2022 m. m. 2022-2023 m. m. 2023-2024 m. m.

Mokinių

skaičius

Procentai Mokinių

skaičius

Procentai Mokinių

skaičius

Procentai

Aukštesniuoju

lygmeniu

128 19,3 proc. 172 25,3 proc. 151 22,6 proc.

Pagrindiniu

lygmeniu

263 39,6 proc. 233 34,2 proc. 253 37,8 proc.

Patenkinamu

lygmeniu

273 41,1 proc. 275 40,4 proc. 226 33,8 proc.

Slenkstiniu

lygmeniu

0 0 0 0 36 5,38 proc.

Nepatenkinamu

lygmeniu

0 0 1 0,1 proc. 3 0,4 proc.



II SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Progimnazija, vadovaudamasi 2024-2026 metų strateginiu planu, 2024 metais įgyvendino du  tikslus:

 1 tikslas. Kurti sąlygas kiekvienam mokiniui pasiekti aukštesnius rezultatus, suteikiant tvirtus ir tvarius žinių pagrindus,

dalykų turiniu ugdant kompetencijas.

 2 tikslas. Įtraukiojo ugdymo stiprinimas.

Pirmo tikslo įgyvendinimui  iškelti trys uždaviniai:

1.1. Įgyvendinant ugdymo planą, gerinti mokinių pasiekimus.

1.2. Tobulinti ugdymo kokybę, stiprinant pedagogų kompetencijas.

1.3. Kurti integruotą ugdymą, naudojant modernias ugdymo priemones ir įtraukius ugdymo organizavimo modelius.

Antro tikslo įgyvendinimui  iškelti šie uždaviniai:

2.1. Pritaikyti mokyklos erdves įtraukiojo ugdymo organizavimui.

2.2. Efektyvinti personalizuotą (diferencijavimas, individualizavimas, suasmeninimas) ugdymą.

2.3. Ugdyti mokinių socialines, pilietines kompetencijas, didinti saviraiškos, socializacijos galimybes.

PRIEMONĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI

Priemonės

kodas
Priemonės pavadinimas SP lėšos

Asignavimai

patvirtinti

taryboje,

eurais

Patikslintas

biudžetas

metų

eigoje,

eurais

Įvykdyta

(kasinės

išlaidos),

eurais

Nepanaudotas

asignavimų

likutis

Neįvykdymo

priežastys

1 2 3 4 5 6 7 8

ŠVIETIMO, KULTŪROS, JAUNIMO REIKALŲ IR SPORTO PASLAUGŲ TEIKIMO PROGRAMA Nr. 1



01.01.01.01.06.

Ugdymo planų įgyvendinimas

- Naujosios Akmenės

„Saulėtekio“ progimnazija

MK 1656957,94 1744683,60 1744683,60 0,00 -

SB (VB) 0,00 2300,00 2300,00 0,00 -

ES 0,00 21560,80 21560,80 0,00 -

ES 0,00 95073,14 83846,48 11226,66
Mokėjimo pavedimas 

užskaitytas 2025 01 01

SB (KR) 4900,00 5200,00 5200,00 0,00 -

Iš viso : 1661857,94 1868817,54 1857590,88 11226,66  

01.01.01.04.

Brandos egzaminų

organizavimas ir vykdymas

bei kita su švietimu susijusi

veikla - Naujosios Akmenės

„Saulėtekio“  progimnazija

SB (KR) 0,00 63,01 63,01 0,00 -

MK 0,00 736,18 736,18 0,00 -

Iš viso: 0,00 799,19 799,19 0,00  

01.01.01.09.
Pedagogų pritraukimo

programa
SB (KR) 1110,00 2020,00 2011,50 8,50 Nebuvo poreikio

 Iš viso: 1110,00 2020,00 2011,50 8,50  

01.01.01.05.06.

Aplinkos išlaikymas -

Naujosios Akmenės

„Saulėtekio“  progimnazija

SB (KR) 399100,00 410060,00 410048,52 11,48
Negautos sąskaitos 

faktūros apmokėjimui

(BĮP) 5496,00 9456,00 7781,20 1674,80
Nesurinkta asignavimų 

už nuomą ir atsitiktines 

paslaugas

Iš viso: 404596,00 419516,00 417829,72 1686,28  

01.01.01.05.06.

Aplinkos išlaikymas -

Naujosios Akmenės

„Saulėtekio“  progimnazija

(KT) 0,00 2987,24 0,00 2987,24 Nebuvo poreikio



 Iš viso: 0,00 2987,24 0,00 2987,24  

01.02.01.02.
Vaikų socializacijos 

programos įgyvendinimas
SB (KR) 0,00 2030,00 2030,00 0,00 -

Iš viso: 0,00 2030,00 2030,00 0,00  

Iš viso programai Nr. 1 2067563,94 2296169,97 2280261,29 15908,68  

Iš jų:

MK 1656957,94 1745419,78 1745419,78 0,00  

SB (VB) 0,00 2300,00 2300,00 0,00  

SB (KR) 405110,00 419373,01 419353,03 19,98  

SB (ES) 0,00 0,00 0,00 0,00  

ES 0,00 116633,94 105407,28 11226,66  

(BĮP) 5496,00 9456,00 7781,20 1674,80  

(KT) 0,00 2987,24 0,00 2987,24  

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO, SKURDO BEI SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO IR SVEIKATOS PROGRAMA  Nr. 2

02.01.01.10.03

Nemokamas maitinimas -

Naujosios Akmenės

„Saulėtekio“  progimnazija

SB

(deleg.)
108590,00 98290,00 86974,54 11315,46 Dėl mokinių sergamumo,

nelankius mokyklos,

sumažėjo maitinamų

mokinių skaičiusSB (KR) 56000,00 47100,00 44204,01 2895,99

SB (VB) 0,00 4523,00 4523,00 0,00 -

02.01.03.02.

Visuomenės sveikatos

rėmimo specialiosios

programos įgyvendinimas

SB (AA) 0,00 2580,00 2580,00 0,00 -

Iš viso programai Nr. 2 164590,00 152493,00 138281,55 14211,45  

Iš jų:
SB

(deleg.)
108590,00 98290,00 86974,54 11315,46  



SB (KR) 56000,00 47100,00 44204,01 2895,99  

SB (VB) 0,00 4523,00 4523,00 0,00  

SB (AA) 0,00 2580,00 2580,00 0,00  

INFRASTRUKTŪROS PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA Nr. 5

05.01.03.05.20.

Užimtumo programos

įgyvendinimas - Naujosios

Akmenės „Saulėtekio“ 

progimnazija

SB (KR) 0,00 2184,00 2100,76 83,24
Faktiškai mažiau dirbo 

nei planuota

Iš viso programai Nr. 5 0,00 2184,00 2100,76 83,24  

IŠ VISO: 2232153,94 2450846,97 2420643,60 30203,37  

Iš jų:

MK 1656957,94 1745419,78 1745419,78 0,00  

SB (VB) 0,00 6823,00 6823,00 0,00  

SB (KR) 461110,00 468657,01 465657,80 2999,21  

SB (ES) 0,00 0,00 0,00 0,00  

ES 0,00 116633,94 105407,28 11226,66  

(BĮP) 5496,00 9456,00 7781,20 1674,80  

(KT) 0,00 2987,24 0,00 2987,24  

SB

(deleg.) 108590,00 98290,00 86974,54 11315,46
 

2024 M. VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ

Vertinimo rodiklio

pavadinimas

 

Matavimo

vienetas

Planinė

vertinimo

rodiklio

reikšmė

2024 m.

Faktinė vertinimo rodiklio

reikšmė

2024 m.

Įvykdyta (viršijus-

komentaras)/neįvykdymo

priežastys



1. Naujosios Akmenės

„Saulėtekio“ progimnazijos

strateginio veiklos plano

rodikliai:

 Mokinių poreikių 

tyrimas dėl užsienio 

kalbos, dorinio ugdymo, 

neformaliojo ugdymo 

užsiėmimų, konsultacijų 

pasirinkimo kartą per 

metus.

 Vnt. skaičius 1

Mokinių poreikių tyrimas dėl

užsienio kalbos, dorinio ugdymo,

neformaliojo ugdymo užsiėmimų,

konsultacijų pasirinkimo analizuotas

mokytojų tarybos posėdyje 2024 m.

birželio  6 d., protokolo Nr. MTP-4.

Įvykdyta

Pirmokų ir penktokų 

adaptacijos tyrimas kartą 

per metus.

 Vnt. skaičius 2

Atliktos pirmokų, penktokų

apklausos rezultatai pristatyti

mokinių tėvams ir mokytojams.

Įvykdyta

Nacionalinių mokinių 

pasiekimų vykdymas.

Vnt. skaičius 4

4 kl. Matematika - 58,0 %, 

(savivaldybės - 54,6%).

Skaitymas -  48,5 %,

(savivaldybės - 44,6).

8 kl.  Matematika -  35,4%, 

(savivaldybės -  35,8%).

 Skaitymas -  66,3%,

(savivaldybės -  65,1%).

Įvykdyta

Mokinių, kuriems 

suteikta pagalba dėl žemų

mokymosi pasiekimų 

(arba nepatenkinamų 

įvertinimų).

procentai 91% 93,8 % mokiniams suteikta pagalba  

dėl žemų mokymosi pasiekimų (arba

nepatenkinamų įvertinimų). 

Įvykdyta

 1-4 kl. mokinių, 

dalyvaujančių 

ankstyvosios prevencinės 

skaitymo diagnostikos 

įrankių sistemos taikyme,

skaičius proc.

procentai 91%  Ištirta 98,1 % 1-4 kl. mokinių   

pagal ankstyvosios prevencinės 

skaitymo diagnostikos įrankių 

sistemą. 

Įvykdyta

Mokinių, dalyvavusių 

olimpiadose, 

procentai 11% 21 % mokinių  dalyvavo  

olimpiadose, konkursuose, 

Įvykdyta



konkursuose, varžybose, 

skaičius proc.

varžybose. Laimėtos 30 prizinių 

vietų. 

Mokytojų gerosios 

patirties sklaida, bent 1 

kartą per metus, skaičius 

proc.

procentai 11% 21 % mokinių  dalyvavo  

olimpiadose, konkursuose, 

varžybose. Laimėtos 30 prizinių 

vietų. 

Įvykdyta

Mokytojų vedusių ne 

mažiau kaip 2 

atviras/integruotas 

veiklas, skaičius proc.

procentai 45%  48 % mokytojų vedė ne mažiau kaip

2 atviras/integruotas veiklas. 

Įvykdyta

Mokytojų tobulinusių 

kvalifikaciją  

seminaruose, 

ilgalaikiuose 

mokymuose, stažuotėse, 

skaičius proc.

procentai 75%   82 procentai mokytojų, dalyvavo 

kvalifikacijos kėlimo kursuose, 

seminaruose, ilgalaikiuose 

mokymuose, stažuotėse ugdymo 

kokybei gerinti. Mokytojai įvairiuose

seminaruose, mokymuose dalyvavo 

– 3102 val. (vidutiniškai 27,89 val. 1

pedagogui, 4,64 dienos).

Įvykdyta

Mokinių pusmečių, 

metinių įvertinimų 

analizavimas, ugdymo 

plano koregavimas kartą 

per metus.

Vnt. skaičius 2 Mokytojų taryboje (3 kartai) ir 

metodinėse grupėse aptarti mokinių I

pusmečio ir metinio, I trimestro (5-

8kl.) mokymosi rezultatai, 

numatytos ugdymo kokybės 

gerinimo priemonės. 

Įvykdyta

Vizualinio mąstymo 

strategijų taikymo 

programos sukūrimas ir 

įgyvendinimas pagal 

planą, skaičius proc.

procentai 30% Vizualinio mąstymo strategijų 

taikymo programos sukūrimas ir 

įgyvendinimas vyksta pagal planą. 

2024-02-20 mokytojų tarybos 

posėdyje pristatytas „Tūkstantmečio 

mokyklos” projektas. Organizuoti 

kvalifikacijos tobulinimo seminarai 

Nepilnai įvykdyta



vizualinio mąstymo strategijos 

taikymas pamokose.

Integruotų lietuvių kalbos

ir teatro ugdymo 

programos  1-4 klasių

mokiniams sukūrimas ir 

įgyvendinimas pagal 

planą, skaičius proc.

procentai 30% Kuriama integruotų lietuvių kalbos ir

teatro ugdymo programa  1-4 klasių 

mokiniams.

Nepilnai įvykdyta

3D maketavimo ir 

spausdinimo programos 

integracija su kitais 

mokomaisiais dalykais 

sukūrimas ir 

įgyvendinimas pagal 

planą, skaičius proc.

procentai 40% 3D maketavimo ir spausdinimo 

programa integruota į matematikos ir

dailės pamokas. 

Įvykdyta

Integruotos formaliojo 

ugdymo pamokos ir 

neformaliojo ugdymo 

veiklos 1-8 kl. mokiniams

ne klasėje. Bent po 1 

renginį klasių grupei.

Vnt. skaičius 4 Įgyvendinta 12 integruotų formaliojo

ugdymo pamokų ir neformaliojo 

ugdymo veiklų 1-8 kl. mokiniams ne

klasėje. 

Įvykdyta

Dalyvavimas Akmenės 

rajono savivaldybės 

finansuojamose STEAM  

programose.

Vnt. skaičius 8 Organizuotos 24 išvykos į VU ŠA 

STEAM programas, kuriose 

dalyvavo 360 mokinių. 

Įvykdyta

Sensorinio kabineto 

įrengimas.

 Vnt. skaičius 1  Įkurtos dvi sensorinės erdvės 

grupiniams ir individualiems 

terapiniams užsiėmimams. Įsigyta 

Sensorinės klasės įrangos ir 

priemonių už 25783 Eur.

Įvykdyta



Sensorinės klasės įrangos 

ir priemonių įsigijimas.

 Vnt. skaičius 31 Įsigyta Sensorinės klasės įrangos ir 

priemonių už 25783 Eur.

Įvykdyta

Kultūrinio ugdymo 

efektyvinimas

specialiųjų poreikių 

mokiniams įrengiant 

mokyklos vidines erdves.

Vnt. skaičius 1 Kultūrinio ugdymo efektyvinimas 

specialiųjų poreikių mokiniams 

įrengiant mokyklos vidines erdves. 

Įrengtas vizualinio mąstymo 

kabinetas.

Įvykdyta

Visos dienos mokyklos 

modelio įgyvendinimas ir

erdvių atnaujinimas, kartą

per metus. 

Vnt. skaičius 1 Parengtas projektas Visos dienos 

mokyklos modelio įgyvendinimui ir 

erdvių atnaujinimui.

Įvykdyta

Kitų mokyklos erdvių, 

mokymo priemonių 

atnaujinimas.

Vnt. skaičius 2 Kitų mokyklos erdvių, mokymo 

priemonių atnaujinimas:

Kupolo ir priemonių įsigijimas;

Vizualinio kabineto įrengimas.

Įvykdyta

Mokytojų pamokose 

naudojančių elektroninių 

mokymo priemonių 

kūrėjų siūlomų 

elektroninių pratybų, 

vadovėlių, skaitmeninių 

įrankių, skaičius 

procentais.

procentai 55% Skaitmeninio turinio diegimas

pamokose – ugdymo diferencijavimo

ir suasmeninimo pamokoje

organizavimas, naudojant „Eduka“

skaitmenines mokymosi  aplinkas. Iš

savivaldybės lėšų nupirktos licencijos

visiems 2-5  klasių mokiniams  ir

mokytojams. Kiti pagrindinio

ugdymo pakopos mokiniai licencijas

nusipirko patys. Programą  „Mano

vedliai“  naudoja  2 mokytojos. 

„Eduka“ aplinkomis naudojasi visi

pradinių klasių mokytojai,

Įvykdyta



matematikos, biologijos, chemijos,

fizikos, lietuvių kalbos ir literatūros.

Klasės vadovų, dalykų 

mokytojų, pradinio klasių

ir dalykininkų susitikimai

kartą per metus.

Vnt. skaičius 1 Klasės vadovų, dalykų mokytojų,

pradinio klasių ir dalykininkų

susitikimai vyko du kartus per metus:

balandžio ir lapkričio mėn. (planuota

1 kartas). Aptarta mokinių individuali

pažanga,  ugdymosi situacija klasės

vadovų, dalykų mokytojų ir pagalbos

specialistų susitikimuose.

Įvykdyta

Mokinio individualios 

pažangos stebėjimas 

pamokoje, grįžtamojo 

ryšio organizavimas, 

skaičius procentais.

procentai 70% Organizuotas mokinio individualios

pažangos stebėjimas pamokose.

Įvykdyta

Individualizuotų planų 

kūrimas ir įgyvendinimas 

specialiųjų poreikių 

mokiniams, mokiniams iš

užsienio, gabiems 

mokiniams, skaičius 

procentais.

procentai 81% Individualizuotų planų kūrimas ir

įgyvendinimas specialiųjų poreikių

mokiniams, mokiniams iš užsienio,

gabiems mokiniams.

Įvykdyta

Bendradarbiavimas su 

Akmenės rajono 

įstaigomis:  IKU, sporto 

centru, meno mokykla, 

viešąją biblioteka ir kt., 

skaičius per metus.

Vnt. skaičius 1 Bendradarbiavimas su Akmenės

rajono įstaigomis:  IKU, sporto

centru, meno mokykla, viešąją

biblioteka ir kt.  2024-11-27

organizuotas  susitikimas su

Naujosios Akmenės IKU mokyklos

priešmokyklinių grupių ugdytiniais,

Įvykdyta



jų  mokytojomis, siekiant palengvinti

priešmokyklinukų adaptaciją

mokykloje. Keletą susitikimų ir

renginių vyko su sporto centru ir labai

glaudus bendradarbiavimas su meno

mokykla.

Socialines, pilietines 

kompetencijas ugdančių 

veiklų programos 

įgyvendinimas, skaičius 

procentais.

procentai 80% Socialines, pilietines kompetencijas 

ugdančių veiklų programos 

įgyvendinimas: progimnazija kartu 

su  Šiaulių Juventos progimnazija 

įgyvendino ilgalaikį projektą 

„Mokomės iš draugų“. Integruotos 

pamokos su STEAM veiklomis, 

ugdančiomis pilietiškumo 

kompetenciją, vyko sausio 13 dienos

pilietinei akcijai „Atmintis gyva, nes 

liudija“ ir „Šventes reikia švęsti“, 

skirtos Vasario 16-ajai. Per mokslo 

metus kiekvienas 5-8 kl. moksleivis 

atliko po 20 socialinių - pilietinių 

veiklų valandų. 

Įvykdyta

Klasių, kuriose vyko ne 

mažiau kaip 1 ugdymo 

karjerai veiklos, skaičius.

Vnt. skaičius 1 Klasių, kuriose vyko ne mažiau kaip 

1 ugdymo karjerai veiklos, skaičius 

–  nuo rugsėjo 1d. organizuota 15 

užsiėmimų 1-8 klasių mokiniams

Įvykdyta



Renginių, puoselėjančių 

mokyklos tradicijas, 

skaičius per metus.

Vnt. skaičius 3 Renginių, puoselėjančių mokyklos 

tradicijas, skaičius per metus – 4 

renginiai.

Įvykdyta

 Renginių progimnazijos 

bendruomenei: tėvams 

(globėjams), mokiniams, 

mokytojams, skaičius per 

metus. 

Vnt. skaičius 2 Visus 2024 m. progimnazija siekė 

bendradarbiavimo su mokinių tėvais 

(globėjais). Spalio mėnesį vyko 

pirmokų ir  penktokų adaptacijos 

aptarimo susirinkimai. 1-8 klasių 

mokinių tėvams mažiausiai du kartus

per metus vyko tėvų susirinkimai . 

Tėvai (globėjai) turėjo galimybę 

susitikti ne tik su klasės vadovu, bet 

ir su visais dėstančiais mokytojais. 

Tėvų forumo  posėdžiuose aptartos 

progimnazijos aktualijos, apsikeista 

nuomonėmis ir pasiūlymais, kaip 

gerinti progimnazijos veiklą kai 

kuriais klausimais.

 2024 m. balandžio 16-18 dienomis 

vyko Tėvų dienos progimnazijoje: 

lankymasis pamokose, mokinių, tėvų 

(globėjų) ir mokytojų diskusija 

„Telefonas mokykloje. Taip ar 

ne.”,  pavasario mugė, tinklinio 

varžybos tarp mokinių ir tėvų 

komandų, paskaita – diskusija 

mokinių tėvams „Riba tarp poreikių 

ir norų” (Lektorė - psichologė R. 

Įvykdyta



Mokusienė), tėvų dienų refleksija su 

klasių auklėtojais.

Dalyvavimas Akmenės 

rajono savivaldybės 

finansuojamose 

programose, 

konkursuose, skaičius per

metus.

Vnt. skaičius 1 Progimnazija dalyvavo Akmenės 

rajono savivaldybės finansuojamose 

programose, konkursuose: Akmenės 

rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios 

programos projektų finansavimo 

konkurse ir Akmenės rajono 

savivaldybės vaikų 

socializacijos  projektų konkurse. 

Įvykdyta

2. Savivaldybės strateginio 

veiklos plano rodikliai:

Vidutinis pedagogų amžius metai 52,0 Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ 

progimnazijos vidutinis pedagogų 

amžius 52,1.

Įvykdyta

Organizuotų renginių 

skaičius per metus.

Vnt. 4 2024 m. vyko  11 renginių: visos 

mokyklos Rugsėjo 1 – osios šventė, 

Sausio 13 – osios akcija, šeštokai 

penktokus į savo būrį priėmė 

„Saulėtekiuko“ šventėje,  vyko 

tradicinė „Obuolio“ šventė, naujai 

atgimusi Žibintų šventė, Mokytojų 

dienai skirtas renginys, Kalėdinis 

karnavalas,  skaitytojo diena 

bibliotekoje, rengiamos teminės 

parodėlės bibliotekose. Pavyko 

„Lyderystės diena“, kurią organizavo

aštuntokai birželio mėnesį. 

Organizuotos mokinių dailės ir 

keramikos parodos, mokykla 

Įvykdyta



papuošta Kalėdoms,  džiugino 

„Vieno dailininko galerija“, 

prieššventinę nuotaiką pakėlė 

Kalėdinės mugės, alternatyvi eglutė 

miesto alėjoje – tai dailės ir 

technologijų mokytojų 

darbai,  sportinės varžybos. Savo 

nenuilstamas repeticijas ir 

pasirodymus rengė  tautinių šokių 

kolektyvai,  „Dainavimo studija“, 

pradinių klasių ansamblis 

„Dainorėliai“. Aktyviai dirbo dramos

būrelis, jau surengęs kelis 

pasirodymus.

Neformaliajame ugdyme 

dalyvaujančių vaikų dalis 

nuo bendrojo ugdymo 

mokinių skaičiaus

procentai 63% 2024 m lankė BUM būrelius – 56 %,

o dalyvavo formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo programose - 

45,5%. Iš viso dalyvauja NVŠ 

programose ir lanko BUM būrelius - 

84,1% progimnazijos mokinys.

Įvykdyta

Paslaugas gavusių mokinių, 

kurie turi poreikį gauti 

paslaugas, dalis

procentai 80% Visi spec. poreikių mokiniai (84) 

gavo reikalingą pagalbą iš logopedo, 

spec. pedagogo ar mokinio padėjėjų.

Įvykdyta

Švietimo pagalbos 

specialistų skaičius 

tenkantis 100 mokinių

asm. 1 2,38 švietimo pagalbos specialistų 

tenka 100 mokinių. 

Įvykdyta

Saugiai besijaučiančių 

bendruomenės narių dalis 

(apklausos rezultatai)

procentai 76% 91,5 % saugiai besijaučiančių 

bendruomenės narių.

   Įvykdyta



_____________________________________

 

Mokinių, dalyvavusių 

STEAM mokyme, dalis
procentai 69% Organizuotos 24 išvykos į VU ŠA 

STEAM programas, kuriose 

dalyvavo 360 mokinių (53,6%). 

STEAM veiklose mokykloje 

dalyvavo 97% mokinių.

Įvykdyta

Pailgintos dienos grupės

paslaugų poreikio 

įgyvendinimo dalis

procentai 40% Pailgintos dienos grupės paslaugų 

poreikio įgyvendinimo dalis yra labai 

maža, todėl, kad turime 1 etatą 

auklėtojo. Priimti 48 mokiniai.

Nepilnai įvykdyta

Bendrojo ugdymo mokinių 

(1-12 kl.) pasinaudojusių 

kultūros paso galimybėmis 

dalis nuo visų mokinių 

procentai 100% Kultūros paso galimybėmis 

pasinaudojo 100% mokinių. 

Išnaudotos visos 2024 metais skirtos 

lėšos.

Įvykdyta



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos 2024 metų

veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-26 Nr. AT-21

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Karalienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-04 09:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-16 12:01 - 2025-05-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-25 nuorašą suformavo Violeta Karalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




